АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 24.12.2014  № ПОС.03-1991/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 25.04.2013г. № 612 «Об утверждении
нумерации квартир в существующем жилом
доме  № 18 по ул. 50 лет Комсомола
 г. Переславля-Залесского Ярославской области

	Рассмотрев заявление Берсенева Владимира Валерьевича о внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 25.04.2013 № 612, кадастровый паспорт помещения от 09.12.2014г. № 7600/301/2014-309983,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
         1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского от 25.04.2013г.  № 612 «Об утверждении нумерации квартир…» в части: квартира № 2, изменив показатели в графе «Общая площадь», изложив в следующей редакции:
	старый номер жилого помещения
	новый номер жилого помещения
	Номер помещений по техническому паспорту
	Общая площадь, кв.м.

итого
	Площадь помещения без МОП

	33
	1
	58
	29,5
	19,3

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского			                          Д.В.Кошурников
image1.wmf